

Sitzung des Rates der Stadt Neustadt a. Rbge.

Termin: Donnerstag, 09.01.2020, 18:00 Uhr

Ort: Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes

Nienburger Straße 31, 31535 Neustadt a. Rbge.

Die Tagesordnung wurde um Punkt 5 erweitert.

 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung

- 2. Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung am 21.10. und 05.12.2019
- 3. Berichte und Bekanntgaben
- 4. Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes
- Weisungsbeschluss für die Gesellschafterversammlung der Wirtschaftsbetriebe Neustadt am Rübenberge GmbH
- 6. Bildung eines Arbeitskreises Sportentwicklungsplan
- Obdach- und Flüchtlingsunterkünfte in der Stadt Neustadt a. Rbge.; Gebührenkalkulation 2020 und aktualisiertes Satzungsrecht
- Bezuschussung der Stelle Koordination und Begleitung Ehrenamtlicher in der Flüchtlingshilfe im Kirchenkreis Neustadt-Wunstorf
- Einzelhandels- und Nahversorgungskonzept der Stadt Neustadt a. Rbge.
 - Ergebnisse der durchgeführten Evaluierung
 - Fortschreibung des Einzelhandels- und Nahversorgungskonzeptes
- 10. Bebauungsplan Nr. 372 "Gewerbegebiet Wölkenberg", Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil Eilvese
 - Beschluss zu den Stellungnahmen
 - Satzungsbeschluss
- Wirtschaftsplan 2019 für den Eigenbetrieb ABN -Fortschreibung -
- 12. Wirtschaftsplan 2020 für den Eigenbetrieb ABN
- Abwasserbehandlungsbetrieb Neustadt a. Rbge. -ABN -
 - Nachkalkulation 2018 und Kalkulation 2019 (Fortschreibung) und 2020
- 14. Anfragen

STADT NEUSTADT A. RBGE.

Der Bürgermeister